
Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- bir su kabı istedi.
İçinde birazcık su bulunan, fakat derin olmayan geniş

bir kap getirdiler. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem- elini suya soktu. Enes dedi ki: Nebi'nin
parmaklarının arasından fışkıran suya bakmaya

başladım. O sudan, yetmiş, seksen kadar kişi abdest
aldı.

Enes -radıyallahu anh-'dan merfû olarak rivâyet edildiğine göre: Namaz vakti girince evi
yakın olanlar evlerine gittiler. Bazıları da oldukları yerde kaldılar. Rasûlullah -sallallahu

aleyhi ve sellem-’e taştan yapılma bir kap getirdiler. İçine Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem-’in eli sığmayacak kadar dar olan bu kaptan orada bulunanların hepsi abdest aldı.

Bazıları Enes’e: Orada kaç kişi vardınız? diye sorunca, Enes: Seksen kişiden fazlaydık,
dedi. Başka bir rivayette: Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- bir su kabı istedi. İçinde

birazcık su bulunan, fakat derin olmayan geniş bir kap getirdiler. Rasûlullah -sallallahu
aleyhi ve sellem- elini suya soktu. Enes dedi ki: Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-'in

parmaklarının arasından fışkıran suya bakmaya başladım. O sudan, yetmiş ile seksen
arasında (bir sayı kadar) kişi abdest aldı.

[Sahih Hadis] [Bir çok rivayet ile Muttefekun Aleyh'dir]

Enes  -radıyallahu  anh-  şöyle  demiştir:  "Namaz  vakti  girdi"  Sahabeler  Medine'de  Nebi  -
sallallahu aleyhi  ve  sellem-  ile  birlikte  iken ikindi  namazı  vakti  girmişti.  "Mescide yakın
oturanlar kalktılar " Yani; bu oldukları yere evleri yakın olaranlar abdest almak için evlerine
gittiler. demektir. "Bazıları da oldukları yerde kaldılar", evleri uzak olanlar Nebi -sallallahu
aleyhi ve sellem- ile birlikte kaldılar. "Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-’e içinde su bulunan
taştan yapılma bir kap getirdiler." Yani; Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-'e içinde azıcık su
bulunan taştan yapılmış ufak bir kap getirdiler. Bazı rivayetlerde derin olmayan geniş bir kap
olduğu gelmektedir. "İçine Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-’in eli sığmayacak kadar dar
olan bu kaptan" Yani; bu küçük kap Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- elini içine sokmak
istediğinde dar geldi. Enes şöyle dedi: Orada bulunan herkes abdest aldı. Enes’e kaç kişi
vardınız diye sorduk? Enes: Seksen kişiden fazlaydık, dedi. Yani; Seksen ya da daha fazla kişi.
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